באתר שירות אישי של המוסד לביטוח לאומי תוכל לקבל מידע אישי על תשלומי
הקפדה תוך זאת כל אישורים, ולהדפיס חשבונך מצב על להתעדכן קצבאות,

מלאה על פרטיותך.

לאתר סיסמה ולקבל הלאומי, הביטוח לסניף לפנות יש לשירות להצטרפות
”שירות אישי”.

בהוצאת המוסד לביטוח לאומי
הסברה ויחסי ציבור

סימן החוברת ח"ה 3
ירושלים, אדר א' התשע"א, פברואר 2011

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית
עיצוב ועימוד: תמנע בינימוב אש

צילום: שרה גולד
www.wildflowers.co.il / המידע באדיבות אתר צמח השדה

חוברת זו מסבירה את תנאי הזכאות לגמלאות
למשפחה חד הורית. דברי ההסבר המובאים כאן
כלליים, ואין לראות בהם נוסח מלא ומוסמך של

החוק. כל האמור בלשון זכר מכוון גם לנשים.